   
        
    

        
        
            
                
                    
                        
                                                    [image: ]
                                                                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Menu
                            Zavřít
                        
                    

                                     
                        	Aktuality
	Program
	Repertoár
	Lidé
	Úrodná půda
	O divadle
	Prodej
	Klub štědroňů
	Kontakt
	E-shop
	 0 Kč

 
                        
                        
                                                        
                                	en


                            

                             
                            
                                Vyhledávání
                            

                        

                      

                   
                    
                                        
                        Vyhledávání
                        
                            
                                
    
    

                            

                        
                   
                    

                                        
                                        
                        	en


                    

                     
                

            

        
                
        
            	
    
        
                        
                Kde nic tu nic.

Můžete se vrátit zpět na hlavní stránku

nebo se podívat na náš repertoár.

            

            	   
        

    






        
        
            
                
                    
                        
                            Program
                            
                        

                        
                            
                                Program
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                            
            
                Duben 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    
	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    
	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    
	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                    
            
                Květen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    
	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    
	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    
	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                    
            
                Červen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    
	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    
	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    
	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    
	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                    

                                        

                                    


                                    Close
                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                                                                
                                            Premiéra
                                        

                                                                                
                                            Derniéra
                                        

                                                                                
                                            Domácí soubor
                                        

                                                                                
                                            Host
                                        

                                                                                
                                            English friendly
                                        

                                                                                
                                            Deutsch freundlich
                                        

                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                            
            
                Duben 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    
	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    
	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    
	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                                    
            
                Květen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    
	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    
	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    
	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                                    
            
                Červen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    
	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    
	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    
	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    
	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                    

                                                
                    
                                            
    
                                        

                                    

                                

                            

                        
     
                    
                    
                

                 
                    

                                        
                        
                                          
                            

                            
                                Duben
                                Květen                                Červen                            

                        

                        
                            
                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        12. Pátek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Veřejní nepřátelé
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Dialog skrze dopisy, které si během šesti měsíců vyměňoval populární nihilista Michel Houellebecq s kaviárovým levičákem, filozofem Bernardem-Henri Lévym, obsahuje témata hluboce filozofická i lidsky přízemní.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        16. Úterý
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Medvěd s motorovou pilou
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Inscenace vychází z povídek Rosy Liksom, pro které je příznačný černý humor a astronomický nadhled nad zamotanými osudy hlavních postav. Autorská koláž s výraznou hudební složkou zastoupenou živou kapelou složenou z herců a zaměstnanců Divadla Na zábradlí.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        19. Pátek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Persony
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        V blíže neurčitém bytě se potkávají Bergmanovy hlubokomyslné, zachmuřené a osudem zkoušené postavy, aby vznikla nová spojení a nové významy. S každým nájemníkem přichází i nový příběh – střídají se zde tváře, osudy, příběhy i nálady. 


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        23. Úterý
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Vzkříšení
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Vzkříšení je posledním Tolstého románem a zároveň románem, který nejzřetelněji ukazuje na současnost. Začíná v Moskvě 19. století a končí v bezčasí, bez místa, v nicotě. Rozsáhlé dílo velkého ruského spisovatele uvádíme v jedinečné úpravě současného německého dramatika Armina Petrase.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        25. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Veřejní nepřátelé
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Dialog skrze dopisy, které si během šesti měsíců vyměňoval populární nihilista Michel Houellebecq s kaviárovým levičákem, filozofem Bernardem-Henri Lévym, obsahuje témata hluboce filozofická i lidsky přízemní.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        29. Pondělí
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Vzkříšení
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Vzkříšení je posledním Tolstého románem a zároveň románem, který nejzřetelněji ukazuje na současnost. Začíná v Moskvě 19. století a končí v bezčasí, bez místa, v nicotě. Rozsáhlé dílo velkého ruského spisovatele uvádíme v jedinečné úpravě současného německého dramatika Armina Petrase.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                    
                                        

                                        
                                            Květen
                                            Duben                                            Červen                                        

                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        10. Pátek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Zlatá šedesátá
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Pavel Juráček je klíčovou osobností českého filmu 60. let. Deníkové zápisy zachycují vzestup i pád talentovaného umělce v konfliktu s dobovými společenskými a kulturními okolnostmi i s vlastní bohémskou povahou. 


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        16. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Ztracené iluze
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Lucien Chardon je nadaný básník z maloměsta, který touží prorazit v Paříži. První rozčarování zažije ve chvíli, kdy zjistí, že důležitější než talent jsou pro dráhu spisovatele společenské kontakty a peníze.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        17. Pátek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Veřejní nepřátelé
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Dialog skrze dopisy, které si během šesti měsíců vyměňoval populární nihilista Michel Houellebecq s kaviárovým levičákem, filozofem Bernardem-Henri Lévym, obsahuje témata hluboce filozofická i lidsky přízemní.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        23. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Persony
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        V blíže neurčitém bytě se potkávají Bergmanovy hlubokomyslné, zachmuřené a osudem zkoušené postavy, aby vznikla nová spojení a nové významy. S každým nájemníkem přichází i nový příběh – střídají se zde tváře, osudy, příběhy i nálady. 


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        24. Pátek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Mýcení
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Malý pokojíček napěchovaný obrazy a hosty se stává sevřeným dějištěm umělecké večeře, s jejímž začátkem se čeká na herce Národního divadla. Ze slavnostního setkání se stane hluboká i jízlivě zábavná sonda do života lepší společnosti.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        28. Úterý
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Vzkříšení
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Vzkříšení je posledním Tolstého románem a zároveň románem, který nejzřetelněji ukazuje na současnost. Začíná v Moskvě 19. století a končí v bezčasí, bez místa, v nicotě. Rozsáhlé dílo velkého ruského spisovatele uvádíme v jedinečné úpravě současného německého dramatika Armina Petrase.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                    
                                        

                                        
                                            Červen
                                            Květen                                                                                    

                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        15. Sobota
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Veřejní nepřátelé
                                        
                                        Domácí soubor / EN - English friendly
                                        
                                        Dialog skrze dopisy, které si během šesti měsíců vyměňoval populární nihilista Michel Houellebecq s kaviárovým levičákem, filozofem Bernardem-Henri Lévym, obsahuje témata hluboce filozofická i lidsky přízemní.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                            
        
                        

                    

                                    

            
               
        

    


    

       
        
              
                             
                    
                        	Klub štědroňů
	Partneři
	Press
	Zájezdy
	Pro firmy
	Obchodní podmínky
	Povinně zveřejňované informace
	Technické parametry divadla

                    

                

                        
            
                            
            
                
                                        
                            
                                            
                    
                    Divadlo Na zábradlí

scéna hl. města Prahy

Anenské nám. 209/5

115 33 Praha 1

Facebook 

Instagram 

YouTube 

Spotify

                    

                

                                
                    
                    Pokladna DNz

+420 222 868 868

pokladna (@zav) nazabradli.cz

pondělí–pátek

14.00–19.00 hodin

sobota–neděle (svátky)

2 hodiny před představením (pokud divadlo v den víkendu nebo svátku nehraje, pokladna je uzavřená)

                    

                

                                
                    
                    Kavárna DNz

pondělí–pátek

09.00–23.30 hodin

ve hracích dnech víkendu a ve svátek

16.00–23.30 hodin

odpovědná vedoucí: Petra Syrovátková

tel.: (+420) 731 052 667

provozovatel: Kateřina Matoušková

IČO: 03716007

                    

                

                                    

           
                    

                

            

        

                
            
                
                                        
                        [image: ]
[image: ]
                        Zřizovatelem Divadla Na zábradlí

je hlavní město Praha

                    

                                        
                        © Divadlo Na zábradlí                    

                

            

             
                

        

        

        

        
        
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom Vám poskytli co možná nejlepší online zážitek z prohlížení.

Pro více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí, klikněte na tlačítko "Nastavení".

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
X



Nákupní košík0

Košík je prázdný!






	
	




























    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Používání souborů cookie a jejich předvolby
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické a statistické cookies
    
  
	
    
      Doplňkové a reklamní cookies
    
  


      

      
    
      
           
            
              Používání souborů cookie a jejich předvolby
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Naše webové stránky používají soubory cookies, abychom Vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace se ukládají ve Vašem prohlížeči a plní funkce jako je rozpoznání, když se na naše stránky vrátíte. Současně nám pomáhají pochopit, které části stránek považujete za nejužitečnější. 

Více informací můžete nalézt na stránce s povinně zveřejňovanými informacemi (GDPR). Další podrobnosti týkající se souborů cookie a jiných podobně citlivých údajů naleznete v úplném znění zde (ochrana osobních údajů).

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit Vaše preference. Pokud jej zakážete, budete muset při každé další návštěvě soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Analytické a statistické cookies
    
      Umožňují ukládání informací souvisejících s analýzou - počet návštěvníků webu, nejoblíbenější stránky, nejčastější prokliky a podobně. Povolení těchto souborů cookies nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte, prosím, nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit Vaše preference.

        

        
             
    

    
  

  
              
  
    Doplňkové a reklamní cookies
    
      Napomáhají zlepšit poskytované služby a usnadňují orientaci nebo informovanost (e-shop, newsletter, sociální sítě,...).

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte, prosím, nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit Vaše preference.

      

      
         
    

    
  

  
              
            

            
          

          
          
            
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  
  
        
        
    